UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH  NGHỆ  AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH
V/v triển khai CSDLQG về

CBCCVC theo mô hình chính
quyền địa phương 2 cấp

Nghệ An, ngày         tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Bộ Nội vụ có Công văn số 4210/BNV-CCVC ngày 24/6/2025 về việc đôn
đốc hoàn thiện dữ liệu trong cơ sở dữ liệu về cán bộ, công chức, viên chức.

(Có văn bản gửi kèm theo)

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Bùi Đình Long có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, hướng dẫn, phối hợp các sở, ngành, địa phương,
cơ quan, đơn vị liên quan rà soát, triển khai thực hiện các nội dung đề nghị của
Bộ Nội vụ tại Công văn nêu trên đảm bảo tiến độ theo yêu cầu (lưu ý rà soát các
nhiệm vụ giao thời hạn hoàn thành để thực hiện kịp thời); chủ động tham mưu
thực hiện những nhiệm vụ thuộc thẩm quyền và trách nhiệm của UBND tỉnh;
quá trình thực hiện nếu phát sinh vướng mắc, khó khăn thì liên hệ đầu mối của
Bộ Nội vụ để được hỗ trợ, hướng dẫn nghiệp vụ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT (VX) UBND tỉnh;
- VNPT Nghệ An;
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH (Hùng).

TL. CHỦ TỊCH
  CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T15:20:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Đặng Thanh Tùng<tungdt@ubnd.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T17:23:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T17:23:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T17:23:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!